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STRUTTURA: UOC Tecnico Patrimoniale

Responsabile del procedimento: Fabrizio Landi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 381 Del 05/05/2021

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EFFETTUATI DALLA U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE
Al SENSI DELL’ ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 — I° TRIMESTRE 2021

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Nell'esercizio delle funzioni conferite dal Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Crema con deliberazione
n. 5 del 04/01/2016 e specificate nell'atto di conferimento dell’incarico;

VISTO l'art.36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo 50/2016 del 18/04/2016;

RICHIAMATO il regolamento per I'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
relativi a lavori, servizi e forniture di beni approvato con deliberazione n. 494 del 30/11/2018, in particolare l'art. 9 - Procedura
sotto soglia: affidamento diretto di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00, modalita operative e punto 9.1,
casi particolari;

RITENUTO di provvedere al rendiconto delle spese effettuate dall’'U.O.C. Tecnico Patrimoniale “in economia” con affidamento
diretto per il 1° trimestre 2021 e riportate nella tabella allegata, parte integrante della presente determinazione (allegato 1);

RICHIAMATO che il citato regolamento di cui alla Deliberazione n. 494 del 30/11/2018 prevede che € ammesso l'affidamento
diretto con interpello di un unico fornitore:

- quando trattasi di affidamento di modico valore, inferiore a 1.000,00 euro, quando sono certi il nhominativo del fornitore e
l'importo della fornitura, documentato in atti;

- nei casi di urgenza conseguente a necessita di intervento manutentivo per guasto, comprensivo di eventuale fornitura in opera
di ricambi, o per inderogabili adeguamenti normativi o in materia di sicurezza urgenti e indifferibili, da affidarsi secondo i principi
di economicita, efficacia e tempestivita espressi nelle Linee Guida ANAC n. 4, nonché per eventuali lavori, servizi o forniture
supplementari da affidarsi al contraente originale, nei limiti ed alle condizioni previsti dalla normativa, art. 106, comma 1, lettera
b), D.Lgs. 50/2016, che rendessero necessari e non fossero inclusi nell'appalto originario;

RICHIAMATO inoltre l'art. 1, del D.L 16 luglio 2020 n. 76 convertito in Legge n. 120 del 11 settembre 2020 che al comma 2
consente I'affidamento diretto per i lavori di importo inferiore a € 150.000,00 e per i servizi e forniture di importo inferiore a €
75.000,00;

RILEVATO che I'U.O.C. Tecnico Patrimoniale ha provveduto per i beni e servizi in argomento ad emettere i relativi ordini
indispensabili ed urgenti alle ditte fornitrici come riportato nell’allegato elenco che indica per ciascun conto economico il numero
di contratto, la descrizione del contratto, la ditta , il relativo CIG, I'importo IVA esclusa e I'importo IVA compresa;

DATO ATTO che le conseguenti spese per l'acquisizione dei beni e servizi in argomento come indicate al corrispondente campo
dell'allegata tabella, sono state imputate al bilancio per l'esercizio 2021 ai corrispondenti conti economici come riportato in
allegato;

ACQUISITA l'attestazione del Direttore F.F. dell’'U.O.C. Programmazione Bilancio e Contabilita;

Il Responsabile del procedimento di UOC Tecnico Patrimoniale - Dott. Fabrizio Landi
Addetto all'istruttoria: Dott. Chiara Brusaferri Pagina 1 di 7



DATO ATTO della regolarita tecnica e la legittimita della presente determinazione;

DETERMINA
di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1. di prendere atto che nel corso del 1° trimestre 2021 sono state effettuate dall’'U.O.C. Tecnico Patrimoniale acquisizioni di beni
e servizi di cui I'art. 36, comma 2, lettera a), del Decreto Legislativo 50/2016 del 18/04/2016, riportate all’elenco allegato, parte
integrante della presente determinazione;

2. di dare atto che trattasi di acquisti indispensabili ed urgenti, effettuati per garantire il regolare svolgimento dell'attivita aziendale
o effettuati nei casi di urgenza conseguente a necessita di intervento manutentivo per guasto, comprensivo di eventuale fornitura
in opera di ricambi, o per inderogabili adeguamenti normativi o in materia di sicurezza urgenti e indifferibili, da affidarsi secondo i
principi di economicita, efficacia e tempestivita espressi nelle Linee Guida ANAC n. 4;

3. di dare atto che I'U.O.C. Tecnico Patrimoniale ha provveduto per i beni e servizi in argomento ad emettere i relativi ordini
indispensabili ed urgenti alle ditte fornitrici come riportato negli elenchi allegati;

4. di dare atto che le conseguente spesa complessivadi € 71.044,47 IVA esclusa pari a € 86.674,25 IVA inclusa per
l'acquisizione dei beni e servizi in argomento sono state imputate al bilancio per I'esercizio 2021 come indicato ai corrispondenti
conti economici:

o € 12.345,34 IVA esclusa pari a € 15.061,31 IVA inclusa conto economico 410.020.00001 “articoli tecnici per manutenzione
immobili”;

« € 276,00 IVA esclusa pari a € 336,72 IVA inclusa al conto economico 410.020.00002 “articoli tecnici per manutenzione
mobili e macchine”;

« €76,16 IVA esclusa pari a € 92,91 IVA inclusa al conto economico 410.020.00005 “articoli tecnici per manutenzione altro”;

e € 7.930,20 IVA esclusa pari a € 9.674,85 IVA inclusa al conto economico 410.020.00006 “articoli per manutenzione
attrezzature scientifiche sanitarie;

« €1.158,00 IVA esclusa pari a € 1.412,76 IVA inclusa al conto economico 420.090.00030 “smaltimenti rifiuti speciali”;

e € 3.200,00 IVA esclusa pari a € 3.904,00 IVA inclusa al conto economico 420.090.00070 “altri servizi di trasporto”;

o € 4.149,48 IVA esclusa pari a € 5.062,37 IVA inclusa al conto economico 420.100.00001 “manutenzione immobili e loro
pertinenze”;

« € 8.647,01 IVA esclusa pari a € 10.549,35 IVA inclusa al conto economico 420.100.00010 “manutenzione impianti
tecnologici”;

e € 5.727,02 IVA esclusa pari a € 6.986,96 IVA inclusa al conto economico 420.100.00020 “manutenzione autoveicoli non
sanitari”;

o € 298,62 IVA esclusa pari a € 364,32 IVA inclusa al conto economico 420.100.00021 “manutenzione autoveicoli sanitari”;

e € 13.511,20 IVA esclusa pari a € 16.483,67 IVA inclusa al conto economico 420.100.00030 “ manutenzione tecnico
scientifico sanitarie”;

e €7.099,94 IVA esclusa pari a € 8.661,93 IVA inclusa al conto economico 420.100.00040 “ manutenzione attrezzature
tecnico economali”;

« € 4.065,49 IVA esclusa pari a € 4.959,90 IVA inclusa al conto economico 420.100.00050 “ manutenzione mobili e
attrezzature ufficio”;

e € 1.000,00 IVA esclusa pari a € 1.220,00 IVA inclusa al conto economico 430.010.00001 “ noleggio attrezzature scientifico
sanitarie”;

- € 1.560,00 IVA esclusa pari a € 1.903,20 IVA inclusa al conto economico 430.010.00010 “canoni noleggio attrezzature
non sanitarie”;

5. di stabilire che i seguenti atti costituiscono parte integrante della presente determinazione:

- Prospetto riepilogativo spese in economia per Conto Economico — (Allegato 1 composto di n. 3 pagine);

6. di trasmettere la presente determinazione al Direttore F.F. dell’'U.O.C. Programmazione Bilancio e Contabilita;
7. di inserire la presente determinazione nel libro delle determinazioni dell’anno in corso.
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

(F.to Dott. Fabrizio Landi)

Ai fini della pubblicazione la firma autografa € sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del
D.L.vo n. 39/1993, art. 3, comma 2
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ALLEGATO 1
N, IMPORTO
CONTRATTO DESCRIZIONE CONTRATTO CONTO ECONOMICO DESCRIZIONE CONTO IMPORTO S/IVA IVATO  CIG
FORNITURA LATERIZI E LEGANTI IN ART. TEC. PER
TEC21 1 ECONOMIA 844 EDIL2000 SPA 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.783,16 2.175,46 Z76301A396
FERRAMENTA VOLTINI SAS DI L. ART. TEC. PER
TEC21 5 FORNITURA ARTICOLI FERRAMENTA 2381 DOSSEN 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.765,96 2.154,47 Z8A302BOB9
ART. TEC. PER
TEC21 20 FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 93 ELETTRO "2" S.R.L. 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.657,62 2.022,30 ZDD3047B67
ART. TEC. PER
TEC21 21 FORNITURA MATERIALE IDROSANITARIO 26 CAMBIELLI EDILFRIULI S.P.A. 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.271,02 1.550,64 Z20304B064
FORNITURA ARTICOLI PER MATERIALE ART. TEC. PER
TEC21 46 EDILE 2468 C.P. ANTINCENDIO DI PANERONI CINZIA 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.403,00 1.711,66 ZCD30CBCE7
ART. TEC. PER
TEC21 51  ARTICOLI PER TINTEGGIATURA 1343 | COLORI DI CREMA SRL 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 546,22 666,39 Z3130DC3C8
ART. TEC. PER
TEC21 53 FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 2230 SACCHI GIUSEPPE S.P.A. 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 360,18 439,42 Z3C3106E36
ART. TEC. PER
TER21 5 FORNITURA MATERIALE EDILE 2468 C.P. ANTINCENDIO DI PANERONI CINZIA 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.515,00 1.848,30 ZCD30CBCE?
FORNITURA MATERIALE EDILE PER EX ART. TEC. PER
TER21 6 TRIBUNALE 2468 C.P. ANTINCENDIO DI PANERONI CINZIA 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 1.530,00 1.866,60 ZCD30CBCE?
ART. TEC. PER
TER21 7 ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO 93 ELETTRO "2" S.R.L. 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 355,67 433,92 ZDD3047B67
ART. TEC. PER
TER21 12 MATERIALE ANTINCENDIO 250 MANZI GIANFRANCO SRL 410.020.00001 MANUTENZIONE IMMOBILI € 157,50 192,15 7263152038
TOTALE CONTO 410.020.00001 | €  12.345,34 15.061,31
ART. TEC. PER
MANUTENZIONE MOBILI E
TEC21 36 FORNITURA ARTICOLI PER MOBILI-LETTI 2420 MIS MEDICAL SRL EX DOIMO MIS SRL 410.020.00002 MACCHINE € 276,00 336,72 ZOE308D163
TOTALE CONTO 410.020.00002 | € 276,00 336,72
FERRAMENTA VOLTINI SAS DI L. ART. TEC. PER
TEC21 5 FORNITURA ARTICOLI FERRAMENTA 2381 DOSSEN 410.020.00005 MANUTENZIONE ALTRO € 47,00 57,34 Z8A302B0B9
FORNITURA LATERIZI E LEGANTI IN ART. TEC. PER
TEC21 1 ECONOMIA 844 EDIL2000 SPA 410.020.00005 MANUTENZIONE ALTRO € 11,56 14,10 Z76301A396
ART. TEC. PER
TEC21 20 FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 93 ELETTRO "2" S.R.L. 410.020.00005 MANUTENZIONE ALTRO € 17,60 21,47 ZDD3047B67
TOTALE CONTO 410.020.00005 | € 76,16 92,91
ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 4 ARTICOLI PER IMPIANTO GAS MEDICALE 1438 LINDE MEDICALE S.R.L. 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 1.950,00 2.379,00 ZF630296ED
FORNITURA ARTICOLI PER ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 16  APPARECCHIATURE SANITARIE 2501 VIGLIA SRL 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 450,00 549,00 ZC33039FA2
MANUTENZIONE E ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 17 ARTICOLIAPPARECCHIATURE SANITARIE = 1054 TECNOLOGIE SANITARIE S.P.A. 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 1.860,00 2.269,20 Z62303A0F1
FORNITURA ARTICOLI PER ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 22  APPARECCHIATURE SANITARIE 318 SEAGULL MEDICA S.R.L. 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 390,00 475,80 Z753047EBF
ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 30 FORNITURA ARTICOLI APP. SANITARIE 2067 WUNDER SA.BI. SRL 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 120,00 146,40 ZE0305F2CO
ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 32  ARTICOLI APPARECCHIATURE SANITARIE 308 B.BRAUN MILANO SPA 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 136,84 166,95 ZB130821B2
ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 33  ARTICOLI APPARECCIATURE SANITARIE 579 FISHER & PAYKEL HEALTHCARE 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 600,00 732,00 2813082181
ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 34  ARTICOLI APPARECCHIATURE SANITARIE =~ 151 RS COMPONENTS SRL 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 25,87 31,56 Z8C308208C
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ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 38 FORNITURA ARTICOLI APP.SANITARIE 341 BURKE & BURKE SPA 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 1.395,00 1.701,90 Z063094BCO
FORNITURA ARTICOLI PER ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 52 APPARECCHIATURE SANITARIE 698 GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 516,49 630,12 ZE130E64F4
FORNITURA MATERIALE SIARE ENGINEERING INTERNATIONAL ART. PER MAN. ATTREZ.
TEC21 69 APPARECCHIATURE SANITARE 2689 GRO 410.020.00006 SCIENTIF.SANIIT. € 486,00 592,92 7443156322
TOTALE CONTO 410.020.00006 | € 7.930,20 9.674,85
EREDI CATTANEO GIUSEPPE DI
TEC21 65 SMALTIMENTO IMBALLAGGI MISTI 513 CATTANEO 420.090.00030 SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIAL € 1.158,00 1.412,76 Z37312COFD
TOTALE CONTO 420.090.00030 | € 1.158,00 1.412,76
REPERIBILITA' E SGOMBERO NEVE OSP.
TEC21 23 CREMA 1168 LINEA GESTIONI SRL 420.090.00070 ALTRI SERVIZ| DI TRASPORTO € 2.666,67 3.253,34 Z2B30504BC
REPERIBILITA' E SGOMBERO NEVE OSP.
TEC21 24 RIVOLTA 2693 AGRIVIMA SRL 420.090.00070 ALTRI SERVIZI DI TRASPORTO € 533,33 650,66 ZEC30503CF
TOTALE CONTO 420.090.00070 | € 3.200,00 3.904,00
MANUTENZIONE PIATTAFORMA MANUTENZIONE IMMOBILI E
TEC20 108 MORTUARIO 734 ANGELO ROSSI 420.100.00001 LORO PERTINENZE € 164,00 200,08 |ZB62E45F6D
MANUTENZIONE IMMOBILI E
TEC20 133 MANUTENZIONE IMPIANTO 22 (COVID) 734 ANGELO ROSSI 420.100.00001 LORO PERTINENZE € 1.483,07 1.809,35 Z692FC8423
MANUTENZIONE ASCENSORI E PORTE MANUTENZIONE IMMOBILI E
TEC21 13 EXTRA CONTRATTO 635 KONE SPA 420.100.00001 LORO PERTINENZE € 1.802,41 2.198,94 Z3A30371E2
REALIZZAZIONE SEGNALETICA MANUTENZIONE IMMOBILI E
TER21 3 ORIZZONTALE E VERTICALE 13 LA TECNOPUBBLICA SRL 420.100.00001 LORO PERTINENZE € 700,00 854,00 |Z2030CBC5B
TOTALE CONTO 420.100.00001 | € 4.149,48 5.062,37
ALLESTIMENTO AUDIO VIDEO PER MANUTENZIONE IMPIANTI
TEC21 29 EVENTO RELIGIOSO 1969 F.B. SERVICE DI BARBATI MARCO 420.100.00010 TECNOLOGICI € 450,00 549,00 Z86305F010
CIEMME TECNOSERVICE DI CERIBELLI MANUTENZIONE IMPIANTI
TEC21 31 MANUTENZIONE CALDAIE 800 R. 420.100.00010 TECNOLOGICI € 400,00 488,00 ZOE30730B0
MANUTENZIONE IMPIANTI
TEC21 37 MANUTENZIONE IMPIANTI ALLARME 600 SICURSISTEMI S.R.L. 420.100.00010 TECNOLOGICI € 1.110,00 1.354,20 |Z3330924E5
MANUTENZIONE IMPIANTO CED EXTRA MANUTENZIONE IMPIANTI
TEC21 44 CONTRATTO 1371 SCHNEIDER ELECTRIC SPA 420.100.00010 TECNOLOGICI € 184,80 225,46 |ZCB30AC467
MANUTENZIONE IMPIANTI
TEC21 70 MANUTENZIONE FONIA E DATI 373 TELEMACO S.R.L. 420.100.00010 TECNOLOGICI € 3.695,83 4.508,91 Z793312C33C
MANUTENZIONE IMPIANTI
TER21 13 MANUTENZIONE FONIA E DATI 420.100.00010 TECNOLOGICI € 2.806,38 3.423,78 | 793312C33C
TOTALE CONTO 420.100.00010 | € 8.647,01 10.549,35
MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TEC20 55 MANUTENZIONE Al CARRELLI ELEVATORI | 2489 VAN CAR 420.100.00020 NON SANITARI € 1.382,84 1.687,06 (Z892C760EA
MANUTENZIONE
TEC21 7 MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 310 BOSCHIROLI F.LLI S.N.C. 420.100.00020 AUTOVEICOLI NON SANITARI | € 2.912,90 3.553,74 ZOF3036E23
LAVAUTO 5 MINUTI DI OCCHIATO LUCA MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TEC21 11 LAVAGGIO AUTOMEZZI 2339 E 420.100.00020 NON SANITARI € 134,44 164,02 ZBA3037116
CARROZZERIA BONFANTI DI BONFANTI MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TEC21 12 SERVIZIO DI CARROZZERIA 406 AL 420.100.00020 NON SANITARI € 468,00 570,96 Z18303718B
MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE PROVANA ANGELO SAS DI PROVANA MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TEC21 14 PNEUMATICI 399 LUCIA 420.100.00020 NON SANITARI € 672,20 820,08 ZBC303729B
TER. RIPARAZIONE/SOSTITUZIONE PROVANA ANGELO SAS DI PROVANA MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TER21 1 PNEUMATICI 399 LUCIA 420.100.00020 NON SANITARI € 156,64 191,10 ZCE30627BF
TOTALE CONTO 420.100.00020 @ € 5.727,02 6.986,96
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MANUTENZIONE
TEC21 7 MANUTENZIONE AUTOMEZZ| 310 BOSCHIROLI F.LLI S.N.C. 420.100.00021 AUTOVEICOLI SANITARI 256,82 313,32 ZOF3036E23
LAVAUTO 5 MINUTI DI OCCHIATO LUCA MANUTENZIONE AUTOVEICOLI
TEC21 11 LAVAGGIO AUTOMEZZI 2339 E 420.100.00021 | SANITARI 41,80 51,00 ZBA3037116
TOTALE CONTO 420.100.00021 298,62 364,32
MANUTENZ.TECNICO
TEC21 8 RIPARAZIONE SFIGMO E FONENDOSCOPI | 2710 ORTOPEDIA LA SANITARIA DI TAGLIATI 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 82,00 100,04 ZDB3036F32
MANUTENZIONE E MANUTENZ.TECNICO
TEC21 17 ARTICOLIAPPARECCHIATURE SANITARIE 1054 TECNOLOGIE SANITARIE S.P.A. 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 1.680,00 2.049,60 Z62303A0F1
REPERIBILITA' PER MOVIMENTAZIONE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 18 BOMBOLE RIVOLTA D'ADDA 1438 LINDE MEDICALE S.R.L. 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 4.140,00 5.050,80 Z0830384C3
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 45 SANITARIE IN ECONOMIA 42 SYLCO SRL 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 657,00 801,54 |Z1E30CD840
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 50 SANITARIE IN ECONOMIA 486 ESAOTE SPA 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 450,00 549,00 Z4330D9897
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 57 SANITARIE IN ECONOMIA 2501 VIGLIA SRL 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 750,00 915,00 Z5531141DE
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE DRAEGER ITALY SPA (GIA' DRAEGER MANUTENZ.TECNICO
TEC21 58 SANITARIE IN ECONOMIA 58 MED 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 1.700,90 2.075,10 ZAC3116806
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 60 SANITARIE IN ECONOMIA 522 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 1.784,00 2.176,48 Z24311EAQOC
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE MANUTENZ.TECNICO
TEC21 68 SANITARIE EXTRA CONTRATTO 1438 LINDE MEDICALE S.R.L. 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 1.540,00 1.878,80 ZC93154D22
EMERGENZA CORONAVIRUS- INTERVENTI MANUTENZ.TECNICO
TEC21 73 VARI EXTRA CONTRATTO 1438 LINDE MEDICALE S.R.L. 420.100.00030 SCIENTIFICO SANITARIE 727,30 887,31 Z86315C748
TOTALE CONTO 420.100.00030 13.511,20 16.483,67
MANUTENZIONE ATTREZZATURE MANUTENZ. ATTREZ.TECNICO
TEC21 9 TECNICO ECONOMALI 66 GAMMA BAR SAS DI BERTORELLI E C. 420.100.00040 ECONOMALI 6.537,44 7.975,68 Z9C3036FDD
MANUTENZIONE ATTREZZATURE MANUTENZ. ATTREZ.TECNICO
TER21 11 TECNICO ECONOMALI 66 GAMMA BAR SAS DI BERTORELLI E C. 420.100.00040 ECONOMALI 562,50 686,25 |ZAB3141710
TOTALE CONTO 420.100.00040 7.099,94 8.661,93
CONTRATTO DI MANUTENZIONE MANUTENZ. MOBILI E
TEC19 95 AFFRANCATRICE 637 QUADIENT 420.100.00050 ATTREZZ. UFFICIO 247,50 301,95 ZB22923555
ELETTRONIC SNC DI GUERINI ROCCO MANUTENZ. MOBILI E
TEC21 10 MANUTENZIONE MACCHINE D'UFFICIO 161 SIM 420.100.00050 ATTREZZ. UFFICIO 3.481,89 4.247,91 Z06303709D
TERRITORIO-MANUTENZIONE MACCHINE ELETTRONIC SNC DI GUERINI ROCCO MANUTENZ. MOBILI E
TER21 2 D'UFFICIO 161 SIM 420.100.00050 ATTREZZ. UFFICIO 336,10 410,04 Z0B3062A18
TOTALE CONTO 420.100.00050 4.065,49 4.959,90
NOLEGGIO APPARECCHIATURA PER
TEC21 49 DERMOTOMIA 1054 TECNOLOGIE SANITARIE S.P.A. 430.010.00001 NOLEGGIO ATTREZZ.SCIENT.S/ 1.000,00 1.220,00 ZC630D6D76
TOTALE CONTO 430.010.00001 1.000,00 1.220,00
NOLEGGIO BAGNI MOBILI DA 01/01/2021 A CANONI NOLEGGIO
TEC21 35 30/04/2021 2504 TOI TOI ITALIA SRL 430.010.00010 ATTR.N/SANIT 1.560,00 1.903,20 (ZA2305095B
TOTALE CONTO 430.010.00010 1.560,00 1.903,20
TOTALE 71.044,47 86.674,25
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Determinazione di UOC Tecnico Patrimoniale N. 381 del 05/05/2021

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EFFETTUATI DALLA U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE
Al SENSI DELL’ ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 — I° TRIMESTRE 2021

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile di UOC Programmazione Bilancio e Contabilita attesta:

la copertura e la regolarita contabile della proposta di determinazione sopra riportata.

Il Responsabile di UOC Programmazione Bilancio e Contabilita

(F.to Davide Zanchi)

Ai fini della pubblicazione la firma autografa € sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del
D.L.vo n. 39/1993, art. 3, comma 2

Data, 29/04/2021

Il Responsabile del procedimento di UOC Tecnico Patrimoniale - Dott. Fabrizio Landi
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